
 

                         

                                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 23-8-2018 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                         Αριθ. Πρ.: 39828 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: Α.Κοµνούλια 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022089 

Fax ����: 2132022106                                                                    

e-mail: promithies@pireasnet.gr                                 ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                                                       ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το Πρωτογενές αίτηµα  ∆/νσης Ανθρωπίνου ∆υναµικού & Κατάρτισης  του Τµήµατος Εκπαίδευσης & 

Κατάρτισης µε Α∆ΑΜ 18REQ003188948 2018-06-01 

2. Την 321/14-05-2018 απόφασης   ∆.Σ σχετικά µε την έγκριση επιµόρφωσης υπαλλήλων Ι∆ΑΧ & Ι∆ΟΧ µε αξιοποίηση 

του προγράµµατος  ΛΑΕΚ του ΟΑΕ∆  έτους  2018  µε Α∆Α: Ω5Γ0ΩΞΥ-Ο4Ζ 

3. Την 431/27-06-2018 απόφαση Ο.Ε σχετικά µε την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης µε Α∆Α : ΩΙ∆ΡΩΞΥ-0ΗΚ 

µε Κ.Α 00.6073.01 &µε αµδ 1011/2018 

4.  Tην µε αρ. πρωτ. ∆ 404/03-07-2018   Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε Α∆Α: 63ΨΦΩΞΥ-ΗΛΗ & Α∆ΑΜ 

18REQ003359040 2018-07-03 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  ΦΕΚ 114
Α
  ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 άρθρ 118 

8. Του Π.∆ 80/2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

9. Τις µε αρ. πρωτ. Τις µε αρ. πρωτ. 11535/16-3-2017, 32803/180/9-8-17 & 36709/143/25-07-2018  αποφάσεις   

∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ.Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου  και της  ανατέθηκαν 

αρµοδιότητες 

10. Τις µε αρ. 517/17  & 682/17 αποφάσεις  της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης επιτροπών διενέργειας 

διαγωνισµών - αξιολόγησης προσφορών προµηθειών και υπηρεσιών. 

11. Την µε αρ. πρωτ 5019/10-07-2018 Πρόσκληση  Εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

12. Το υπ’ αριθµό 02/2018  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

   1.Αναθέτουµε απευθείας  στην εταιρεία MASTER Α.Ε που εδρεύει στην οδό  Κύπρου 4 & Βουλιαγµένης,στην 

Αργυρούπολη µε ΑΦΜ 094431832 ∆ΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ,τηλ 2109633485 , την εργασία επιµόρφωσης των εργαζοµένων 

Ι∆ΑΧ & Ι∆ΟΧ µε αξιοποίηση προγράµµατος  ΟΑΕ∆  (ΛΑΕΚ 0,24%) έτους 2017 και ειδικότερα  (από 01-06-2017έως 31-12-

2017)  και του έτους 2018( από 01-01-2018 έως 31-05-2018) έως του ποσού 7.031,00€  0% ΦΠΑ, µε  cpv   80522000-9   

σε βάρος του  Κ.Α: 00.6073.01 &µε αµδ 1011/2018  έτους 2018, για τις ανάγκες της ∆/νσης Ανθρωπίνου ∆υναµικού & 

Κατάρτισης  του Τµήµατος Εκπαίδευσης & Κατάρτισης  σύµφωνα  µε τους όρους της σχετικής µελέτης. 

2. Εγκρίνουµε την σχετική µελέτη 

Kοινοποίηση :  

1.ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                                         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

2.MASTER Α.Ε                                                                                                                      και µε ειδική εντολή 

                                                                                                                                                         Η                                                                                                                                        

                                                                                                                

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

           ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΥΑ4ΩΞΥ-Θ13




		2018-08-24T12:51:32+0300
	Athens




